
Deklaracja dostępności II Liceum Ogólnokształcącego
im. Ziemi Olkuskiej w Olkuszu
II Liceum Ogólnokształcące im. Ziemi Olkuskiej w Olkuszu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
internetowej II Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Olkuskiej w Olkuszu.

Data publikacji strony internetowej: 2015-09-01
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-03-26

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest niezgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

Nie ma możliwości obsługi strony wyłącznie za pomocą klawiatury.
Multimedia oraz obrazy nie posiadają alternatywy tekstowej.
Strona nie posiada odpowiedniego kontrastu kolorystycznego.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia: 2020-09-01
Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2024-03-26

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Ewa Barczyk.
E-mail: dostepnosc@sp.olkusz.pl
Telefon: + 48 504 206 074

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej
informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2
miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego
pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Olkuszu
Adres: ul. Żeromskiego 1, 32-305 Olkusz

https://lo2.olkusz.pl/


E-mail: lo2.olkusz@gmail.com
Telefon: (32) 643 04 42

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Budynek II Liceum Ogólnokształcącego im. Ziemi Olkuskiej  w Olkuszu mieści się przy ul. Żeromskiego 1.

Budynek wielokondygnacyjny.
Do budynku prowadzą trzy wejścia. Wejście główne i wejście do szatni uczniowskich znajdują się od strony ul.
Żeromskiego. Oba wejścia znajdują się po stronie południowej budynku. Do wejścia głównego prowadzą
kilkunastostopniowe schody. Wejście przez szatnie uczniowskie znajduje się na poziomie chodnika, umożliwia
dostęp do pomieszczeń szatni znajdujących w przyziemiu budynku. Osoby z niepełnosprawnością ruchową są
obsługiwani na tym poziomie po zgłoszeniu takiej potrzeby telefonicznie w sekretariacie szkoły lub u szatniarki.
W części wschodniej znajduje się dodatkowe wejście na poziomie chodnika z dwoma niewysokimi stopniami,
prowadzące do przewiązki pomiędzy salami gimnastycznymi.
Budynek nie posiada podjazdów dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich.
Korytarze i hole na poszczególnych poziomach rozdzielone są schodami uniemożliwiającymi komunikację i
swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych. Budynek nie jest wyposażony w dźwig osobowy
umożliwiający dostęp do pomieszczeń od przyziemia do drugiego piętra budynku.
Budynek nie posiada toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.
Szkoła nie posiada własnego parkingu.
Na terenie budynku istnieje możliwość poruszania się osób niepełnosprawnych z psem przewodnikiem, nie ma
możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.
W budynku zastosowano oznaczenia szkoły i pomieszczeń w alfabecie Braille'a
Istnieje miożliwość skorzystania z pętli indukcyjnej.

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

